CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 31/2020.

Adriano José Nunes, vereador em exercício,

conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142 e 143, Indicam ao

Sr. Prefeito Municipal, que seja feito a manutenção de um boeiro na Rua

Torataro Tanaka.

Justificativa: Tal indicação se justifica, pelo motivo

que esse refido boeiro está em uma parte levandtado, com uma abertura

grande, onde pedestres, bicicletas e até mesmo veiculos possam vir a cair

nele e causar um grave acidente.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020.

                        Adriano José Nunes

      Vereador